LIMPEZA  E  DESCARTAVEIS,  VISANDO  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VÁRZEA-RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN -  CNPJ:
40.800.625/0001-52.
CONTRATADA:  GAMA  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ:
18.624.307/0001-29.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 14.171,80 (QUATORZE MIL CENTO
E SETENTA E UM REAIS).
VIGÊNCIA: 04/07/2025 A 27/02/2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.30.00  –  MATERIAL  DE
CONSUMO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO, II, DA LEI FEDERAL
Nº. 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Várzea/RN, em 04 de julho de 2025.